2017年 1月

港区医師会地域包括ケア研究会

各    位

第 23回 港区医師会地域包括ケア研修会 港区地域ケア会議⑥

ものとられ妄想等がある認知症高齢者に対する地域支援

拝啓 新春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 本年も、何卒宜しくお願い申し上げます。

さて、第 23回 港区医師会地域包括ケア研修会では、ものとられ妄想等がある認知症高齢者をケアする多様な

専門職が抱える課題や対応策を知り、病院と地域の多職種による具体的な連携支援方法を考えます。みなさまど

うぞご参加ください。

記

日 時：2017年 2月 22日（水）19:15－20:45

場 所：神明いきいきプラザ 4階集会室 A・B  港区浜松町 1丁目 6番 7号  TEL：03-3436-2500

対 象：港区および港区周辺の地域包括ケアシステムの担い手 その他関心のある方

参加費：無料

【プログラム】シンポジウム形式

ケース提供・ファシリテート：港区医師会地域包括ケア研究会運営委員

麻布地区高齢者相談センター    社会福祉士    佐藤志穂子

指定発言者：港区内の病院勤務医、ケアマネージャー、司法書士、社会福祉士、警察官 等

司 会 ：港区医師会地域包括ケア研究会 運営委員会副委員長

みなと整形外科内科クリニック  院長    中林秀夫

 進 行 ：港区医師会地域包括ケア研究会 事務局長                  成田光江

共 催：港区、港区医師会、港区麻布赤坂歯科医師会、港区芝歯科医師会、港区薬剤師会、東京高輪病院

企 画・総合運営：港区医師会地域包括ケア研究会

以上

【お問い合わせ・FAX送信先】

港区医師会 事務局 TEL：03－3582－6261  FAX：03－3582－6264 ※２月 15日（水）までにご返信ください

研 修 名 ：2017年 2月 22日 港区医師会地域ケア研修会  港区地域ケア会議⑥

参加希望者（所属施設名・参加者氏名・職種をご記入ください）

連 絡 先 ：TEL）            FAX・E-mail）